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I motionen föreslås att det skrivs in i föreningens stadgar att det ska finnas möjlighet att bilda 
lokalförening. Samma motion lämnades in till årsmötet 2022 och som årsmötet ansåg vara 
besvarad genom styrelsens yttrande. Motionen lämnades även in till årsmötet 2023 och som 
årsmötet då avslog. 
 
Styrelsens svar: 
Hundstallet drivs i form av en ideell förening med egen verksamhet, anställda medarbetare, 
tre hundstall i drift, ytterligare ett hundstall med preliminärt öppnande i slutet av året och en 
aktiv insamlingsverksamhet för att finansiera driften. Hundstallet är enligt stadgarna inte ett 
riksförbund som knyter samman ett antal lokala föreningar där verksamheten bedrivs likt 
idrottsorganisationer eller olika intresseorganisationer gör. Styrelsen anser dessutom att 
verksamheten i sig kräver att den drivs inom en gemensam organisation. Vi ska vara ”ett 
hundstall” med verksamhet på flera platser i landet. Hundstallet har ett varumärke som för 
medlemmar, givare, medarbetare, myndigheter, samarbetspartners, hundköpare, volontärer 
och övriga intressenter betyder kvalitet, trygghet, omtanke i alla dess delar. Med de 
grundläggande värderingarna och målsättningen arbetar vi på samma sätt oavsett var i Sverige 
hundarna har omhändertagits med deras rehabilitering, skötsel och omplaceringar till nya 
hem. 
 
Hundstallet är en ideell förening dvs. har inga enskilda vinstintressen utöver de som krävs för 
att långsiktigt utveckla och ansvara för föreningens verksamhet. Privatpersoner och företag 
kan stödja verksamheten som medlem eller givare (eller både och) samt som sponsorer. Man 
kan också som medlem ge stöd som att vara volontär i verksamheten eller genom att vara 
jourhem, vilket är mycket värdefullt och betydelsefullt.  
 
Föreningen bedriver en verksamhet med krav från årsmötet att uppnå nationell täckning med 
hundstall i egen regi eller genom samarbeten för att ta emot och omplacera hundar i hela 
landet. Kraven är högt ställda när det gäller hundarnas omvårdnad, rehabilitering och att på 
ett effektivt sätt ta emot intresseanmälningar och finna nya ”för-alltid-hem”. Personalen har 
utbildning för sina arbetsuppgifter och det finns intern kompetens som kan svara upp mot det 
omfattande svenska regelverket för hantering av djur, djurskydd och som arbetsgivare.  
 
Finansieringen av Hundstallets verksamhet och ambition att växa för att kunna omhänderta 
hundar i hela landet bygger på ett aktivt insamlingsarbete. Hundstallet har ett s.k. 90-konto 
och står under granskning av Svensk Insamlingskontroll. Föreningen är likväl medlem i Giva 
Sverige vilket också innebär en trygghet för medlemmar, givare och medarbetare.   
 
Med detta sagt är det inte realistiskt eller relevant att driva Hundstallets verksamhet genom 
flera (mindre) lokalföreningar.  
 
Styrelsen föreslår mot den bakgrunden att motionen avslås.  


